
Hei!  

Nå vender vi turen hjemover etter 3 uker her i Vaasa.  

Disse tre ukene har vært kjempemorsom, hyggelig og veldig lærerikt.  

 

Den siste uken har vi fortsatt og syklet rundt å oppleve mer av Vaasa. Vi har vært 
ekstremt heldig med været og hatt alt for fine solnedganger på kveldene. Det var en 
morgen vi våknet opp til snøstorm, men den samme dagen sluttet med skyfri himmel!  

1 mai i Vaasa: 

30.mai i Vaasa er som 16 mai i norge. Gatene er fulle av undommer, fest, og glede. Og 
det er bare starten på 1 mai. Valborgsmesse (1mai) er en stor ting i Finland og Vaasa. 
Torget var stapp fult med folk, boder, hoppeslott og bilparader på veiene. Kl 11 starter 
veteran bilene paraden. Etter noen timer så kommer det motorsykkelister, og til slutt 
kommer de amrikanske bilene. I en av bilene hørte vi til å med norsk russemusikk. Dette 
var kjempekult å se på!  

Noe vi har lagt merke til, er at i tillegg til at de som studerer på høyskole har på seg noe 
som ser ut som veldig dårlig kvalitet russedress i masse farger så går de i tillegg med 
luer, men de som har gått på høyskole tidligere har og på de samme luene, Så man kan 
se godt voksne folk med de samme luene som undommene.  

2 mai skal vi på klatrepark og vi skal spise middag på en meksikansk restaurant sammen 
med lærerne våre, det blir veldig hyggelig☺.  

Vi er så høyt takknemmelige for å ha fått dratt på denne utvekslingen og kommer til å se 
tilbake på dette i framtiden.  

Tusen takk til Erasmus+ for å ha tatt oss med på denne reisen, og en veldig stor takk til 
skolen vår, lærerne våre, bedriftene vi har jobbet på og Johanna som var vår 
kontaktperson her i vaasa. Alle disse har lagt inn en stor stykke arbeid for at vi skal 
oppleve dette.  

 



 

Kitos!         
            
            
            
            
            
            
            



            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
     

 


